CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

INDICAÇÃO N° J~'~ /2019

c.mTii.liijliiiiiii' .• S
PROTOCOLO GERAL 2527/2019
Data: 14111/2019. Horário: 15:43

Leglslatlvo

INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PARA QUE DETERMINE AO ÓRGÃO
COMPETENTE A REFORMA DO BAR E A
CONSTRUÇÃO DE UM VESTUÁRIO NA
COMUNIDADE DO TÁVORA INTERIOR DO
MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA/ES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fulcro no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia do Estado do Espírito Santo, solicitar que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Marilândia a seguinte indicação:

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Marilândia, por meio da presente, venho respeitosamente
requerer a V. Exa. para que determine ao órgão competente a reforma do bar, e a
construção de um vestiário na comunidade do Távora no interior do Município de
Marilândia/ES.

A solicitação se faz necessária devido ao estado em que se encontra atualmente as referidas
dependência destes estabelecimentos.

Marilândia/ES, 13 de novembro de 201

rn a. :º c
:::l
~
.8
~
Q) •... c,
o
CIl
Q)
C/)
I

CIl
..c
c
'E
CIl o E c w Q)

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES